
 

 

 

 

 

 

Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes 

2023. gada 27. aprīļa sēdes  

DARBA KĀRTĪBA 

 

Sēdes sākums plkst. 10:00 

 

1. Lēmuma projekts “Par SIA “Kurzemes televīzija” sniegtā audiovizuāla pakalpojuma 

pēc pieprasījuma informācijas aktualizēšanu audiovizuālu pakalpojumu pēc 

pieprasījuma reģistrā” (A.I.Druviete, V.Ogļina) 

2. Lēmuma projekts “Par SIA “Helio Media” sniegtā audiovizuāla pakalpojuma pēc 

pieprasījuma informācijas aktualizēšanu audiovizuālu pakalpojumu pēc pieprasījuma 

reģistrā” (A.I.Druviete, V.Ogļina) 

3. SIA “EF-EI” uzklausīšana saistībā ar lūgumu izsniegt jaunu apraides atļauju 

komerciālās vietējās radio programmas “Radio Ef-Ei” apraidei. Plkst. 10:30 uzaicināts 

SIA “EF-EI” pārstāvis (A.I.Druviete, E.Drabovics) 

4. Tikšanās ar Patērētāju tiesību aizsardzības centru, pārstāvji uzaicināti plkst. 12:00  

(A.I.Druviete, D.Remberga, J.Egle) 

5. Tikšanās ar ĀKF “AS TV Play Baltics Latvijas filiāle”, pārstāvji uzaicināti plkst. 13:00 

(A.I.Druviete, D.Remberga) 

6. Dažādi 

 

Padomes priekšsēdētāja vietniece                                                    Aurēlija Ieva Druviete 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


